PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTAL/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO – CONCURSO 001/2023 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3ª CLASSE

O Prefeito do Município de Pontal, usando de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Concurso Público 001/2023, referente ao

cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe.

RELAÇÃO FINAL DE CLASSIFICADOS

CLS NOME CPF DF

1 PEDRO PAULO DOS SANTOS  218225478-14 SIM

1 JESSICA FERNANDA FEITOSA DE MELO  060536363-39 NÃO

2 APARECIDO BRAZ PINTO  058731586-57 NÃO

3 LUIZ DE JESUS DA SILVA  405789118-84 NÃO

4 DIEGO VIRGILIO DE SOUZA  364682338-01 NÃO

5 JEAN DE OLIVEIRA FERREIRA  434158268-21 NÃO

6 TIAGO DAMASCENO REZENDE  362842278-76 NÃO

7 FABIANO RODRIGUES GOMES  368742818-44 NÃO

8 JOÃO MIGUEL FREIRIA PINHA  382978498-80 NÃO

9 FELIPE FIRMIANO ALEIXO  423931358-98 NÃO

10 LUÍS GUILHERME DE ALMEIDA  433192318-55 NÃO

11 JULIANA APARECIDA DE PAULA MARTINS  420637538-06 NÃO

12 LUCAS DANIEL PUGA MESQUITA  485304168-05 NÃO

13 RAFAEL PALMEIRA BISPO TAIRA  482068618-66 NÃO

14 IOLANDA PEREIRA DE SOUSA  891093683-53 NÃO

15 LUAN PASINOTTO DE OLIVEIRA  507681548-47 NÃO

16 IGARO HANDSON DE LIMA  371448258-01 NÃO

17 RODRIGO HENRIQUE DA SILVA TREMONTE  371319768-73 NÃO

18 JACQUELINE APARECIDA ROCHA  374940618-11 NÃO

19 MARCELO MIGUEL DA SILVA  039722286-60 NÃO

20 CRISTIANO EULÁLIO DE OLIVEIRA  230457718-07 NÃO

21 RAFAEL ALVES DA SILVA  362406828-88 NÃO

22 ALEX JOSÉ BERNARDO DA SILVA  392748208-01 NÃO

23 CARLOS MACIEL SILVA ROCHA  474125378-30 NÃO

24 VALDECIR APARECIDO HERMINIO  337646258-56 NÃO

25 MATHEUS MANTOVANI DOS SANTOS  384548788-74 NÃO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTAL/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

26 HELLEN CRISTINA BATISTA DO NASCIMENTO  526311488-51 NÃO

27 JOACIR LISBOA JUNIOR  323032668-74 NÃO

28 EDSON JOSE DO NASCIMENTO  358301128-76 NÃO

29 WILLIAM FERNANDO SOUZA BEZERRA  280176758-10 NÃO

30 ARTHUR CARLOS RODRIGUES DE SOUZA  425492328-79 NÃO

31 LEANDRO SOARES DE SOUZA  220242818-69 NÃO

32 JOEL CARLOS AMERICO  328426288-10 NÃO

33 LEANDRO HENRIQUE MINOTTI FERNANDES  381664278-00 NÃO

34 LEANDRO STRAMARO  363665648-17 NÃO

35 ISAAC HENRIQUE PESCE PAULUCCI  396371378-07 NÃO

36 RENAN DE OLIVEIRA DA SILVA  421633738-43 NÃO

DF = Candidato com deficiência

Pontal – SP, 06 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PONTAL

José Carlos Neves Silva - Prefeito